J-8’ \

e

PORTARIA N' 1 .655/2021

NOMEIA FISCAL DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo
no uso de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa SCL n' 006/2021, versão 2, do Sistema
de Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe sobre os procedimentos e normas para
acompanhamento, controle e fiscalização dos contratos no Poder Executivo Municipal, no
artigo 67 da Lei federal n'’ 8.888/93 - Lei de Licitações, Decreto Municipal n'’ 2506/2015, que
trata do Sistema de Registro de Preços e Contratos Administrativos e IN 58/2019 do TCE/ES

CONSIDERANDO que o município formalizou as seguintes Atas de Registro de Preços

Ata de Registro de Preços n') 117/2021, com a empresa ALER COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, no valor de R$ 13.998,90 (treze mil novecentos e noventa e oito reais e noventa
centavos)

Ata de Registro de Preços n' 118/2021,com a empresa ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES
LTDA, no valor de R$ 83.803,91 (oitenta e três mil oitocentos e três reais e noventa e um
centavos) ;

Ata de Registro de Preços n' 119/2021 , com empresa CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS
DE EQUIPAMENTOS EIRELI, no valor de R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais)

Ata de Registro de Preços n' 120/2021, com a empresa FGI COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA ME, no valor de R$ 44.448,92 (quarenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e oito
reais e noventa e dois centavos)

Ata de Registro de Preços nQ 121/2021, com a empresa NELSON ALVES DE MORAES
EIRELI, no valor de R$ 76.700,00 (setenta e seis mil e setecentos reais)

Ata de Registro de Preços n' 122/2021, com a empresa VITOFLEX FABRICACAO E
COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI, no valor de R$ 20.311,00 (vinte mil
trezentos e onze reais)

OBJETO: O objeto consiste na Aquisição de Mobiliários para Atender a Diversas Secretarias,
por um período de 12 (doze) meses, com vigência 29 de setembro de 2021 a 28 de setembro
de 2022

Resolve:

Art. lc> Ficam nomeados os servidores JOÃO VICTOR BATISTA DO NASCIMENTO, matrícula
n(J. 962822, ocupante do cargo de Coordenador de Patrimônio e Almoxarifado, lotado na
Secretaria Municipal de Administração; ALAN BUSATO BELTRAME, matricula n'. 310025
ocupante do cargo de Coordenador de Assistência Social, lotado na Secretaria Municipal de
Assistencial Social; ALINE APARECIDA PIANZOLI, matrícula n'. 962941, ocupante do cargo
de Agente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Educação; ANDRÉ LUIZ
LIBERATO ROCHA, matrícula n'. 963954, ocupante do cargo de Secretário de Esporte e

Lazer, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer: ANDREIA TONOLI LORENZONI,
matrícula n'. 310016. ocupante do cargo de Agente Administrativo, lotada na Secretaria
Municipal de Interior e Transporte; RAMILLA PENNA CEZATI GRECCO. matrícula n'. 964828
ocupante do cargo de Coordenadora de Arrecadação, lotada na Secretaria Municipal de
Finanças; MAXUEL BESTETE DE MIRANDA, matrícula n'. 964567, ocupante do cargo de
Coordenador de Apoio Técnico, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente; JAQUELINE
APARECIDA DA SILVA, matrícula n'. 964565, ocupante do cargo de Agente Administrativo,
lotado na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana; BARBARA ELISA ULIANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
CNPJ n' 31.723.497/0001-08

Avenida Evandi Américo Comarela, n' 385 - Bairro Esplanada - Tel (28) 3546-1 188
CEP: 29.375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES